浙药高专团〔2008〕10号

关于举办浙江医药高等专科学校励志团校

第三期团、学干部理论提高班的通知
各系团总支：

为了进一步在各系团组织，广大团、学干部和全校团员青年中兴起学习贯彻落实党的十七大精神的热潮，用马克思主义科学理论武装青年，用中国特色社会主义的理想信念凝聚青年，用伟大的民族精神和时代精神激励青年，用良好的道德风尚塑造青年，不断增强团员意识，引导青年坚定不移跟党走，着力培养一批先进的青年马克思主义者。为此，经校团委研究决定，举办第三期团、学干部理论提高班。现将有关事宜通知如下：
一、培训人员：

校团委、校学生会、各系各部门负责人及班级优秀团、学干部。要求成绩合格，工作积极认真负责。
二、培训时间：

2008年5月12日——5月14日   晚上18：30—20：30

三、培训地点：

   大报告厅（待定）
四、培训内容：（待定）
五、有关要求：

1、进一步强化团的机制建设。要始终坚持把规范制度建设，作为强化团组织管理的重要手段。进一步加强各系团组织、团干部之间的相互交流，提高理论水平，充分发挥团、学干部带头作用。

2、进一步加强团干部队伍建设。加强团干部队伍建设，按照“党放心、青年满意”的总要求，建设一支思想先进、作风过硬、能力完备的团干部队伍。
 3、所有学员必须以高度的政治热情，严格按照团校的纪律要求参加团校学习。各学员必须按时上课，遵守课堂纪律。

 4、有关事项可向校团委组织部咨询。

（联系人：王 琥  联系电话：15958299627/684073）

附件：

    第三期团、学干部理论提高班课程安排表

第三期团、学干部理论提高班听课证
共青团浙江医药高等专科学校委员会

 2008年4月30日
	主题词：励志团校    干部    培训    通知

	抄  报： 校党委、团市委                              抄  送：各系党总支

	浙江医药高等专科学校团委                   二OO八年四月三十日印发

（共20份）

浙江医药高等专科学校励志团校
第三期团、学干部理论提高班课程安排表
	授课内容
	授课人
	职务
	授课时间
	授课地点

	5月12日
	大报告厅

	5月13日
	大报告厅

	5月14日
	大报告厅

注意事项：

1：凡授课期间全体学员必须按时上课（上课时间18：30-20：30），不得无故缺席，上课时必须遵守课堂纪律。
2：缺席1次以上者、迟到2次以上者，不予颁发结业证书。
3：请假须凭校系正规请假条于课前向校团委组织部报批。

4：授课结束后，每位学员必须上交一份学习心得，字数1200字以上，纸张A4（宋体，四号字体），统一用打印稿。5月19日晚上20：00以前统一上交到各系组织部，再由各系组织部于5月20日晚上20：00以前上交到校团委组织部。
                                                           校团委组织部

                                                         2008年4月30日

第三期团、学干部理论提高班听课证
	浙江医药高等专科学校
第三期团学干部理论提高班听课证
姓名________     班级________
2008年5月12日

	浙江医药高等专科学校
第三期团学干部理论提高班听课证
姓名________     班级________
2008年5月13日

	浙江医药高等专科学校
第三期团学干部理论提高班听课证
姓名________     班级________
2008年5月14日

校团委组织部

           2008年4月30日

注意：此听课证不能撕开，因为每张听课证是需要盖章的！